
  
 
 
 
 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 
 
06 сентября 2022 г.  Кировское                      № 269 
 
 
О подготовке и проведении 
XXII фестиваля детского и  
молодежного творчества 
«Мы – молодые,  мы – равные» 
 
  

На основании Закона Донецкой Народной Республики «О культуре», 
Приказа Министерства культуры  Донецкой Народной Республики «О 
приостановлении проведения культурно-массовых мероприятий с очным 

присутствием граждан» от 18.02.2022 № 67-ОД, Положения об администрации 

города Кировское, утвержденного распоряжением главы администрации города 

Кировское от 26.01.2015 № 1 (с изменениями), приказа главы администрации 

города Кировское от 10.01.2022 № 1л «Об утверждении схемы 

взаимозаменяемости руководителей администрации города Кировское и 

структуры подчинения управлений, отделов, секторов руководству 

администрации города Кировское»  
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Провести XXII фестиваль детского и молодежного творчества «Мы – 
молодые, мы – равные» в дистанционном  (заочном)  формате 14 октября      
2022 года. 
 
 2. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ XXII фестиваля детского и молодежного 

творчества «Мы – молодые, мы – равные» (прилагается). 
 
  3. Утвердить МЕРОПРИЯТИЯ  по подготовке и проведению               
XXII фестиваля детского и молодежного творчества «Мы – молодые, мы – 
равные» (прилагается). 
 



2 

 4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению     
XXII фестиваля детского и молодежного творчества «Мы – молодые, мы – 
равные» следующим составом (приложение). 
 
 5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего 

делами Колосовскую М.И. 
 
 
Глава администрации С.В. Ермаков 
 
 
 
                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


